
 
ประกาศสำนักงานเขตดินแดง 

เรื่อง  ผลการสอบและคัดเลือกบุคคลเข้ารับราชการเป็นลูกจ้างชั่วคราว 
 

  ตามประกาศสำนักงานเขตดินแดง ลงวันที่ 5 กันยายน พ.ศ. 2566 เรื่อง รับสมัครสอบและ
คัดเลือกบุคคลเข้ารับราชการเป็นลูกจ้างชั่วคราว ซึ่งได้ดำเนินการสอบและคัดเลือกเสร็จเรียบร้อยแล้ว  
เมื่อวันที่ 11-12 ตุลาคม 2566 นั้น 

  อาศัยอำนาจตามความในข้อ 14 ข้อ 15 ข้อ 16 ข้อ 18 และข้อ 33 แห่งข้อบังคับ
กรุงเทพมหานครว่าด้วยการบริหารทรัพยากรบุคคลของลูกจ้างกรุงเทพมหานคร พ.ศ. 2562 จึงประกาศ
รายชื่อผู้ผ่านการสอบและคัดเลือกเข้ารับราชการเป็นลูกจ้างชั่วคราว  โดยเรียงจากผู้ที่ได้คะแนนรวมสูงสุด
ตามลำดับ ดังรายชื่อต่อไปนี้   

 ตำแหน่งพนักงานสถานที่  
  1. นางสาวขนกวรรณ  เจริญผล 
      2. นางสาวจุฑามาศ  ปะลุวันรัมย์ 
      3. นางสาวสุจิตรา  ศรเกลี้ยง 
      4. นายวชิรพงศ์  ก้านเพชร 
      5. นางสาวอัจฉรา  มณีรัตน์ 
      6. นางนภา  ไทยลี่ 
      7. นางสาวอารียา  นวลใส  

 ตำแหน่งพนักงานขับรถยนต์  
  1. นายสุวชัช  ช่วยชู 
      2. นายจิรเชษฐ์  ปิติสม 
  3. นายประสิทธิ์  ปะลุวันรัมย์ 
  4. นายวรท  ฉัตรไพบูลย์วัฒน์ 
  5. นายปรีชา  ทรัพย์ประเสริฐ 
  6. นายไกรชาติ  ภู่ประดับ 

 ตำแหน่งพนักงานทั่วไป (ระบายน้ำ)  
  1. นายพลวัฒน์  เกตุศิระ 
      2. นายธีร์กวิน  รุ่งเรือง 
      3. นายแจ๊ค  ยะก๊บ 

 ตำแหน่งพนักงานทั่วไป (เก็บขนมูลฝอย)   
      1. นายสุริยา  เฟ่ืองฟู 
     2. นายกฤษณะ  โสดากุล 
   3. นายอภิสิทธิ์  ชุมทอง 

                    ตำแหน่ง... 



 
-2- 

 

 ตำแหน่งพนักงานทั่วไป (เก็บขนมูลฝอย) (ต่อ) 
  4. นายสมชาย  อาจสุโพธิ ์
  5. นายสุวินัย  แสงกาบ 
              6. นายลิฟท์  คงสวัสดิ์ 
  7. นายพีรพล  โพธิ์ทองคำ 
  8. นายสิงหา  นุชใย 
     9. นายฐิติศักดิ์  แตงเอ่ียมใหญ่ 
     10. นายสุทัศ  พิทักษ์วงศ์ 
  11. นายถาม์พร  อวดขุนทด 
  12. นายธันรัตน์  ลัดคุ่ย  
  13. นายสุภรัก  รามภักดี 
     14. นายสรวิศ  โตอนันต์ 
  15. นายกัณติภณ  สุขประเสริฐ 
          16. นายบัณฑิต  บุญสุรีย์ 
  17. นายสมาน  อุทัศน์ 
  18. นายวัชระ  แพงคำ 
      19. นายธเนศ  เกตุพงษ์ 
      20. นายธงชัย  เพชรพิมาย 
      21. นายพูลพันธ์  พ่วงนิ่ม 
          22. นายมณเฑียร  เขียวไสว 
      23. นายสมพร  แซ่เลี้ยง 
      24. นายขจรเกียรติ  แตงเอ่ียมใหญ่ 
     25. นายวิทวัส  มาลาหอม 
      26. นายพิเชษฐ  สังข์แก้วพูลผล 
          27. นายบุญมี  หาญชนะ 
      28. นายธงชัย  แซ่ฮ้วง 
      29. นายมงคล  ไทยารัมย์ 
     30. นายนพพล  ถนอมวำ    

 ตำแหน่งพนักงานสวนสาธารณะ   
  1. นายพัชศักดิ์  เม่นขาว 
      2. นายวีรพล  กลีบบัว 
      3. นางสาวประนอม  เขียวโชต ิ
      4. นายภูวดล  พงษ์จันทร์ 
  5. นางสาวอุ่นเรือน  มีสุข 
  6. นายวสันต์  ตันเซียน 
  7. นางสาววริศรา  สะราคำ 
  8. นายณัชพล  เดชพรหม 
  9. นายอภิชัยเชาว์  ดาวเรืองดาศิริ 

ตำแหน่ง... 



 
-3- 

 

 ตำแหน่งพนักงานสวนสาธารณะ (ต่อ)  
  10. นางสาวสุกัญญา  โกมินทร์ 

 ตำแหน่งพนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดเบา (รถบรรทุกน้ำ)    
  1. นายพีระพงศ์  แก้วคุณ 

  ตำแหน่งพนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดเบา (เก็บขนมูลฝอย)  
  1. นายอภิสิทธิ์  งามสนอง 
  2. นายสิทธิโชค  สินุธก  
  3. นายพีรวัฒน์  บัวสุข 
  4. นายปกรณ์  เพ็ชรพิมาย 
  5. นายชยานันต์  นาคพนม 
  6. นายสมรัก  แก้วขจร 
  7. นายฉัตรชัย  อ่ำเจตแจ่ม 
  8. นายเสริมศักดิ์  สืบกุศล 
  9. นายณรงค์ฤทธิ์  ชมมณี 
 

  โดยให้ผู้ที่สอบผ่านการคัดเลือกเป็นลูกจ้างชั่วคราว มารายงานตัวในวันที่ 6 พฤศจิกายน 2566        
เวลา 09.00 น. ณ ฝ่ายปกครอง ชั้น 2 สำนักงานเขตดินแดง เพ่ือรับเอกสารการตรวจสอบประวัติและพิมพ์
ลายนิ้วมือ ดังนี้ 
  1. ตำแหน่งพนักงานสถานที ่     ลำดับที่ 1 - 2 
  2. ตำแหน่งพนักงานขับรถยนต ์     ลำดับที่ 1 - 2 
  3. ตำแหน่งพนักงานทั่วไป (ระบายน้ำ)      ลำดับที่ 1 
  4. ตำแหน่งพนักงานทั่วไป (เก็บขนมูลฝอย)     ลำดับที่ 1 - 29 
  5. ตำแหน่งพนักงานสวนสาธารณะ      ลำดับที่ 1 - 4 
  6. ตำแหน่งพนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดเบา (รถบรรทุกน้ำ)   ลำดับที่ 1 
  7. ตำแหน่งพนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดเบา (เก็บขนมูลฝอย)   ลำดับที่ 1 - 3 

หากผู้ที่สอบผ่านการคัดเลือกเป็นลูกจ้างชั่วคราว ไม่มารายงานตัวภายในวัน เวลาที่กำหนด 
จะถือว่าผู้นั้นสละสิทธิ์ และจะเรียกร้องสิทธิใดๆ ไม่ได้ 

อนึ่ง หากผลการตรวจสอบประวัติลายพิมพ์นิ้วมือจากทะเบียนประวัติอาชญากร และผลการ
ตรวจสอบพฤติการณ์ทางวินัย พบว่าผู้ใดขาดคุณสมบัติตามข้อ 7 แห่งข้อบังคับกรุงเทพมหานครว่าด้วยการ
บริหารทรัพยากรบุคคลของลูกจ้างกรุงเทพมหานคร พ.ศ. 2562 สำนักงานเขตดินแดงจะเรียกผู้มีรายชื่อลำดับ
ต่อไปเข้ารับการตรวจสอบเพื่อเข้ารับราชการเป็นลูกจ้างชั่วคราวแทน 

  ทั้งนี้ บัญชีผู้ผ่านการสอบและคัดเลือกเข้าเป็นลูกจ้างชั่วคราว ขึ้นบัญชีไว้ 2 ปี นับตั้งแต่      
วันประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกเป็นลูกจ้างชั่วคราว แต่ถ้าสำนักงานเขตดินแดงจัดให้มีการคัดเลือก          
ในตำแหน่งเดียวกันนี้อีกและได้มีการขึ้นบัญชีใหม่แล้ว บัญชีผู้ผ่านการคัดเลือกครั้งนี้เป็นอันยกเลิก 

     
  


